[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2020  № 72

д.Русское Пестово
О передаче имущества

из муниципальной собственности

Пестовского сельского поселения

в муниципальную собственность

Пестовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2004 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестовского сельского поселения, на основании письма администрации Пестовского муниципального района от 25.05.2020 № 1564
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать из муниципальной собственности Пестовского сельского поселения в собственность Пестовского муниципального района земельный участок с кадастровым номером 53:14:1302501:76, расположенный по адресу: Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Пестовское сельское поселение, д. Мирово.
2.Установить, что право муниципальной собственности на передаваемое имущество возникает с момента утверждения передаточного акта.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-онный вестник  Пестовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Пестовского сельского поселения.
Глава

сельского поселения
О.А. Дмитриева
.

Акт

приема - передачи имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пестовского сельского
поселения в муниципальную собственность Пестовского муниципального района
	Наименование имущества
	Постановление
Пестовского сельского
поселения
	Адрес места нахождения
имущества
	Площадь
(кв.м)
	Кадастровый
номер

	Земельный
участок
	от 26.05.2020 № 72
	Новгородская область, Пестовский район, Пестовское сельское поселение,
д. Мирово
	1600
	53:14:1302501:76

Передал:                                                                                             Принял:

Глава Пестовского                                                                           Представитель Администрации Пестовского

сельского поселения                                                                        муниципального района
________________   /  ( О.А. Дмитриева  )                                     ________________  / ( ____________________ )